
JADUAL PAMER KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA /TENDER 

TARIKH
KEPUTUSAN

TAJUK SEBUTHARGA
NAMA PEMBEKAL/SYARIKAT

BERJAYA
HARGA TAWARAN

(RM)
TEMPOH

14 MEI 2024 

CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF 
SISTEM PENCEGAHAN KEBAKARAN DAN 
SISTEM PENGUDARAAN MEKANIKAL SERTA
KERJA BERKAITAN DI PASAR BORONG 
KEMUNTING KUANTAN PAHANG
(MBK/W/SH:22/2024)

ZYD GLOBAL 165,452.00 8 MINGGU

KERJA-KERJA MENAIKTARAF RUANG 
MAKAN TERBUKA KAFETERIA BANDARAYA 
(CITY CAFE) DI ARAS BAWAH KOMPLEKS 
BANGUNAN MAJLIS BANDARAYA KUANTAN
(MBK/W/SH:27/2024)

NEO BIZ TRADING 97,000.00 12 MINGGU

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR
DAN MEMASANG  BATERI GENSET(NIKAL 
KADMIUM) PADA GENSET DI DALAMI 
BANGUNAN MILIK MBK
(MBK/W/SH:28/2024)

PRIMA EMAS ENTERPRISE 165,000.00 4 MINGGU

KERJA-KERJA PENGINDAHAN LANDSKAP DI
PULAU PERSIMPANGAN JALAN BESERAH / 
JALAN HAJI AHMAD SERTA KERJA 
BERKAITAN 
(MBK/W/SH:34/2024)

ZM TEGUH TRADING 76,517.00 8 MINGGU



JADUAL PAMER KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA /TENDER 

TARIKH
KEPUTUSAN

TAJUK SEBUTHARGA
NAMA PEMBEKAL/SYARIKAT

BERJAYA
HARGA TAWARAN

(RM)
TEMPOH

14 MEI 2024 

KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN POKOK
DI BAHU JALAN SUSUR DI KAWASAN  
JALAN MAHKOTA DAN KAWASAN 
SEKITARNYA 
(MBK/W/SH:35/2024)

SSB RUMPUN BISTARI SDN BHD 264,444.40 7 BULAN

KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN POKOK
DI BAHU JALAN SUSUR LORONG BALOK 
BARU 22 SERTA KAWASAN SEKITARNYA

(MBK/W/SH:36/2024)

DJAYA ENTERPRISE 146,840.00 7 BULAN

MEMBEKAL , MEMASANG DAN  
MENTAULIAH ASET PERUBATAN DAN 
BUKAN PERUBATAN UNTUK KEGUNAAN

(MBK/W/SH:41/2024)

RIDZ BIOMEDICAL
ENGINEERING

642,585.00 12 MINGGU

KERJA-KERJA PENGANTIAN TANGKI AIR 
SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI PPRS 
PINGGIRAN PUTRA III, KUANTAN
 
(MBK/W/SH:44/2024)

SA PROCON ENTERPRISE 94,750.00 6 MINGGU



JADUAL PAMER KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA /TENDER 

TARIKH
KEPUTUSAN

TAJUK SEBUTHARGA
NAMA PEMBEKAL/SYARIKAT

BERJAYA
HARGA TAWARAN

(RM)
TEMPOH

14 MEI 2024 

CADANGAN MEMBAIKPULIH CERUN DI 
ASTANA PERMAI, INDERA MAHKOTA 2, 
KUANTAN, PAHANG DARUL MAKMUR 
UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA 
KUANTAN
(MBK/W/SH:45/2024)

TEMPA KASTURI SDN BHD 228,000.00 15 MINGGU

CADANGAN BINA BARU RUMAH DI BANDAR 
(PBBR)FASA 1 TAHUN 2024 DI BAWAH 
PROGRAM PEMBASMIAN KEMISKINAN 
BANDAR (PPKB) KUANTAN, PAHANG
(MBK/W/SH:64/2024)

SRI WACANA ENTERPRISE 251,000.00 26 MINGGU

CADANGAN MENYELENGGARA DAN 
MENAIKTARAF KOLAM TAKUNGAN DI 
PERUMAHAN BUKIT RANGIN PERDANA 
FASA 1, MB KUANTAN
(MBK/W/SH:65/2024)

DC NARI ENTERPRISE 130,405.00 14 MINGGU

CADANGAN MENAIKTARAF KOLAM 
TAKUNGAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BANDAR PUTRA, MAJLIS 
BANDARAYA KUANTAN
(MBK/W/SH:66/2024)

BERJAYA MAKMUR TRADING 86,540.00 7 MINGGU



JADUAL PAMER KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA /TENDER 

TARIKH
KEPUTUSAN

TAJUK SEBUTHARGA
NAMA PEMBEKAL/SYARIKAT

BERJAYA
HARGA TAWARAN

(RM)
TEMPOH

14 MEI 2024 

CADANGAN MENAIKTARAF TANDAS AWAM 
SEDIA ADA KEPADA 'SMART TOILET' SERTA 
KERJA BERKAITAN DI MEGA VIEW 
BENTENG, MB KUANTAN
(MBK/W/SH:69/2024)

CMZ RESOURCES 57,720.00 10 MINGGU

CADANGAN MENAIKTARAF TANDAS AWAM 
SEDIA ADA KEPADA 'SMART TOILET' SERTA 
KERJA BERKAITAN DI PADANG SINTETIK 
MBK 2, MB KUANTAN
(MBK/W/SH:70/2024)

MIMBAR GEMILANG
ENTERPRISE

57,500.00 10 MINGGU

CADANGAN MENAIKTARAF TANDAS  SEDIA 
ADA  SERTA KERJA BERKAITAN DI JAYA 
GADING, MB KUANTAN
(MBK/W/SH:71/2024)

ZN MAJU RESOURCES 94,520.00 14 MINGGU

CADANGAN MEMBINA BAHARU TANDAS  
AWAM  SERTA KERJA BERKAITAN DI 
KAWASAN PELANCONGAN BUKIT CHARAS, 
MB KUANTAN
(MBK/W/SH:73/2024)

ARIFFIN TEGUH LEGACY 91,150.00 20 MINGGU

CADANGAN MENAIKTARAF TANDAS  SEDIA 
ADA  SERTA KERJA BERKAITAN KEPADA 
'SMART TOILET' DAN 'BMW' ARKED SERI 
TERUNTUM, MB KUANTAN
(MBK/W/SH:74/2024)

MARZUQ ENGINEERING 77,050.00 18 MINGGU



JADUAL PAMER KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA /TENDER 

TARIKH
KEPUTUSAN

TAJUK SEBUTHARGA
NAMA PEMBEKAL/SYARIKAT

BERJAYA
HARGA TAWARAN

(RM)
TEMPOH

14 MEI 2024 

CADANGAN MENAIKTARAF SISTEM 
PERPARITAN DAN LONGKANG DI TAMAN 
INDERAPURA JAYA KUANTAN,MB KUANTAN
(MBK/W/SH:75/2024)

WASAL TRADING 71,750.00 14 MINGGU

CADANGAN MENAIKTARAF SISTEM 
PERPARITAN DAN LONGKANG DI  JALAN 
PINGGIRAN PUTRA 1 KUANTAN, MB 
KUANTAN
(MBK/W/SH:76/2024)

MYRIEZ BUILDERS 130,404.00 18 MINGGU

CADANGAN MENAIKTARAF SISTEM 
PERPARITAN DAN LONGKANG DI TAMAN 
SERI SETALI 38 KUANTAN, MB KUANTAN
(MBK/W/SH:77/2024)

FF CELUP ENTERPRISE 182,000.00 18 MINGGU

CADANGAN MENAIKTARAF GERAI MAKAN 
SEDIA ADA SERTA KERJA BERKAITAN DI 
SEMAMBU BARU, MB KUANTAN
(MBK/W/SH:78/2024)

FZ BUMI RESOURCES 484,076.00 19 MINGGU


